

Türbe nöbetindeki askerler hedefte mi?

Suriye’de Osman Gazi’nin dedesinin türbesinin bulunduğu 9 dönümlük arazi Türk toprađı sayılıyor. Şimdi buradaki 10 askerın kaderi tartışılıyor

Suriye ile Türkiye arasında gittikçe tırmanan gerginliğe rağmen Osmanlı Devleti’nin kurucusu Osman Gazi’nin dedesinin Suriye’deki mezarı 1921 yılından beri Türk askeri tarafından korunuyor. Ancak Ankara Antlaşması uyarınca Türk toprađı sayılan Süleyman Şah türbesini koruyan askerlerin Suriye rejimi tarafından provokasyona alet edilmesinden endişe ediliyor. Associated Press haber ajansına göre uzmanlar konuyla ilgili ikiye bölünmüş durumda. Ajansa konuşan Türk bir yetkili Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinin 10 kilometre güneyindeki mezarın Türkler tarafından korunmasının risk yaratmadığı görüşünde. İsmi açıklamak istemeyen yetkili, “Askerlerimiz halen orada. Bunda hiçbir problem yok” diyor. Suriye’nin şimdiye dek hiçbir şekilde müdahale etmediđi Türk askerlerine karşı bir saldırı hazırlığında olduđu da düşünülüyor.



Türk toprađı sayılan türbenin çevresinde 10 asker görev yapıyor.

İslami hedef riskli

AP’nin yorumu Suriye’nin İslami açıdan büyük önem taşıyan bu türbeye saldırmasının Türkiye tarafından büyük bir misilleme ile karşılaşmasına neden olacağı yönünde. Ayrıca bu gibi bir saldırı Suriye’ye siyasi açıdan hiçbir avantaj kazandırmayacak. Yine de tam tersini düşünen uzmanlar da var. Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kurumu’ndan Suriye uzmanı Osman Bahadır Dinçer, “Bu durum Türkiye için risk taşıyor. Eğer birisi Türkiye’yi problemin içine çekmek isterse bu askerleri provokasyon için kullanabilir” yorumunu yapıyor. Türbenin bulunduğu 9 dönümlük arazinin girişinde Suriye askeri de nöbet tutuyor.

Ateşkes sonrası en kanlı gün

Birleşmiş Milletler (BM) Suriye’de iki tarafın da ateşkesi ihlal ettiđini açıkladı. Nitekim Suriye’de dün rejim askerleri tarafından 6 sivil öldürüldü. Muhalifler ise Devlet Başkanı Beşar Esad’a bađlı güçleri pusuya düşürerek 20 asker öldürdü. Bunun Suriye ordusu için ateşkes sonrasındaki en kanlı gün olduđu açıklandı.